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Anlage 3 
 

 

Übersicht über die Gebührensätze für die Ferienbetreuung und die kurzfristige Erhöhung der Be-

treuungszeiten gültig ab 2017/18: 

 

 

 Gebühr Ferienbetreuung 

     2017/18 Vgl. 2016/17 

Gebuchte 
Form 

€/Std. Rabatt €/Std. Std./Tag €/Tag* €/Tag* 

RG/VÖ 30 3,30 € 50 % 1,65 € 6 Std./Tag 10 € 10 € 

RG/VÖ 35 3,30 € 50 % 1,65 € 7 Std./Tag 12 € 11 € 

GT 45 3,30 € 50 % 1,65 € 9 Std./Tag 15 € 14 € 

GT 55 3,30 € 50 % 1,65 € 11 Std./Tag 18 € 18 € 

 

Gebühren für die kurzfristige Erhöhung der Betreuungszeit 

    

2017/18 
Vgl. 

2016/17 

Gebuchte Form Aufstockung auf € / Std. Std. / Tag €/Tag * €/Tag * 

RG/VÖ 30 RG/VÖ 35 3,30 €  1 Std./Tag 3 €  3 € 

RG/VÖ 30 GT 45 5,00 €  3 Std./Tag 15 €  14 € 

RG/VÖ 30 GT 55 5,00 €  5 Std./Tag 25 €  24 € 

           

RG/VÖ 35 GT 45 5,00 €  2 Std./Tag 10 €  10 € 

RG/VÖ 35 GT 55 5,00 €  4 Std./Tag 20 €  19 € 

           

GT 45 GT 55 5,00 €  2 Std./Tag 10 €  10 € 

 
*zzgl. evtl. Verpflegungskosten 

  bei Kinder unter 3 Jahren zzgl. 100 % Zuschlag 

Eine kurzfristige Reduzierung der Betreuungszeiten ist nicht möglich.  

 

 

Übersicht über die Gebührensätze für die Ferienbetreuung und die kurzfristige Erhöhung der Be-

treuungszeiten gültig ab 2018/19: 

 

 Gebühr Ferienbetreuung 

     2018/19 Vgl. 2017/18 

Gebuchte 
Form 

€/Std. Rabatt €/Std. Std./Tag €/Tag* €/Tag* 

RG/VÖ 30 3,40 € 50 % 1,70 € 6 Std./Tag 10 € 10 € 

RG/VÖ 35 3,40 € 50 % 1,70 € 7 Std./Tag 12 € 12 € 

GT 45 3,40 € 50 % 1,70 € 9 Std./Tag 15 € 15 € 

GT 55 3,40 € 50 % 1,70 € 11 Std./Tag 19 € 18 € 
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Gebühren für die kurzfristige Erhöhung der Betreuungszeit 

    

2018/19 
Vgl. 

2017/18 

Gebuchte Form Aufstockung auf € / Std. Std. / Tag €/Tag * €/Tag * 

RG/VÖ 30 RG/VÖ 35 3,40 € 1 Std./Tag 3 €  3 € 

RG/VÖ 30 GT 45 5,10 € 3 Std./Tag 15 € 15 € 

RG/VÖ 30 GT 55 5,10 € 5 Std./Tag 26 € 25 € 

           

RG/VÖ 35 GT 45 5,10 € 2 Std./Tag 10 € 10 € 

RG/VÖ 35 GT 55 5,10 € 4 Std./Tag 20 € 20 € 

           

GT 45 GT 55 5,10 € 2 Std./Tag 10 € 10 € 
*zzgl. evtl. Verpflegungskosten 

  bei Kinder unter 3 Jahren zzgl. 100 % Zuschlag 

Eine kurzfristige Reduzierung der Betreuungszeiten ist nicht möglich.  

 


